Elément de compensation de pression
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Elément de drainage avec tamis

- avec tamis
- avec o-ring

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Tamis

O-ring

Température d'utilisation
Protection

Filet

Ouverture de clé
Dimension H

valeur de dimension L
Qté conditionnement

Disponible sur demande
- Acier inoxydable A2 ou A4

2450.17.36
7611614270746
Laiton nickelé
Acier inoxydable A2
NBR

-50°C / +110°C
IP 4x

M16x1.5

18 mm

9.5 mm

10 mm

20
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